CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 198/2019

Implantação do bilhete único no transporte
coletivo urbano de Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita a implantação
do bilhete único no transporte coletivo urbano de Toledo.

O  sistema  bilhete  único  é  um  benefício  tarifário  que  possibilita  a
utilização de um segundo transporte, dentro de um período determinado, conforme
o tipo de integração pretendida pelo passageiro.

SALA DAS SESSÕES, 19 de março de 2019.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D80F2C92565696EF40A44FAE775704B6 CODIGO DO DOCUMENTO: 025078
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 198/2019
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt